
Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa mukaan yhteiskuntaosaajien  suureen yhteisöön!    

Olet nyt aloittamassa elämässäsi ainutlaatuisen vaiheen, joka on täynnä mahdollisuuksia, uusia ystäviä ja 

hetkiä kiikkustuolissa muisteltavaksi.   

Me Yhteiskunta -alan korkeakoulutetuilla , tai tuttavallisemmin YKA ssa, olemme mukana matkallasi 

kohti asiantuntijuutta! Alalta valmistuneet työllistyvät  tutkimustemme mukaan  kattavasti eri 

sektoreille: valtiolle, kuntiin, hyvinvointialueille, yrityksiin  ja järjestöihin. Nimikkeet vaihtelevat 

asiantuntijoista ja koordinaa ttoreista erilaisiin johtajiin  ja moniin sellaisiin tehtäviin, joita ei vielä ole 

edes olemassa! Koska vaihtoehtoja riittää ja  oma suunta voi opintojen alussa tuntua  epäselvältä, 

kannattaa oman alan  liittoon tutustua heti fuksina.    

Yhteiskunta - alan korkeakoulutetut eli YKA  on yhteiskunnallista alaa opiskelevien ja alalta 

valmistuneiden  ammattiliitto.  Tuemme jäseniämme sekä henkilökohtaisesti että koko alaa koskevissa 

kysymyksissä. Käytännössä tämä tarkoittaa apua esimerkiksi työsopimuksiin, palkkatoiveisiin, 

työnhakuun ja työpaikan pulmatilanteisiin. Samalla teemme työtä sen puolesta, että yhteiskunnal lista 

osaamista arvostetaan, alan palkkataso kehittyy ja työelämä on reilua ja kestävää.   

Meillä on paras tieto siitä, miten alalla keskimäärin  tienataan, millaisiin töihin koulutuksesta 

työllistytään ja millaisia urapolkuja alan ihmiset rakentavat.  Opiskelijoille tarjoamme tietoa alasta, 

koulutuksia, tapahtumia, urapalveluita ja tukea työelämä ssä suunnistamiseen.  Olemme tukenasi jo 

opintojen aikana, olipa kyse ensimmäisestä työpaikasta tai  uudesta suunnasta  urapolulla.  

Opiskelijoiden äänenä liitossamme toimii  Suomen yhteiskunta -alan ylioppilaat eli SYY , jonka 

paikallisyhdistykset järjestävät mm. työelämäaiheista toimintaa opiskelijoille. Tapahtumien kautta saat 

kurkistuksen siihen, miltä työelämä voisi tällä alalla näyttää!   Bonuksena saatat hauskaa pit äessäsi 

kerryttää verkostoja, joista  on iloa pitk älle tulevaisuuteesi.     

Kampuksella voit törmätä  myös oman paikkakuntasi YKA - lähettilääseen,  jolle voi käydä juttelemassa 

tapahtumien lomassa  matalalla kynnyksellä! Lähettiläs vastaa  kysymyksiin ja kertoo  YKAn  toiminnasta 

opiskelijan näkökulmasta.   L ähettiläiden meininki ä voit seurata Instagramissa 

@ykalahettilaat ja YKAa  @yhteiskuntaala ,  SYYt  löydät @syyinsta kautta.   

Opiskelijana  on hyvä oppia tunnistamaan  ja sanoittamaan osaamistaan  ja navigoimaan työnhaun 

kiemuroissa.  Liittymällä  YKAan  et jää näiden kysymysten kanssa yksin, vaan  pääset osaksi yhteisöä, joka 

tuntee alasi ja kulkee rinnallasi opintojen alusta työelämän  seuraaviin vaiheisiin.   

Jäseneksi voi ja kannattaa liittyä heti opintojen alussa.  Jäsenyys maksaa opiskelijalle 29 euroa 

vuodessa ja oikeuttaa sinut kaikkiin  YKAn  palveluihin ja etuihin.     

Me olemme täällä sinua varten, jotta  saisit  parhaat mahdolliset lähtökohdat oman polkusi löytämiseen. 

Antoisia opiskeluvuosia ja työelämässä tavataan!    

  

Terveisin,      

Paula Keinonen    

Verkosto-  ja projektipäällikkö,      

Yhteiskunta -alan korkeakoulutetut ry    


